Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає
0,3% - 26 569,19 грн (двадцять шість тисяч п’ятсот
шістдесят дев’ять гривень дев’ятнадцять копійок) у
вигляді електронної банківської гарантії, яка
надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції. Електронна банківська гарантія
створюється та подається з урахуванням вимог
Закону України «Про електронні документи та